

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210171

Stavba: Oprava havarijního stavu střechy ZŠ Pátova

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 25.03.2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa, Náměstí T.G.M., č.p.1

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Milan Szabo, Foglarova 3212, 470 01 Česká Lípa

IČ: 66079721
DIČ: CZ7102252311

Projektant:
ANTA.CT s.r.o., Masarykova 542/18, Liberec I

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH **1 900 072,26**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 900 072,26	399 015,17
snižena	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **2 299 087,43**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210171

Stavba: Oprava havarijního stavu střechy ZŠ Pátova

Místo: Česká Lípa

Datum: 25.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa, Náměstí T.G.M., č.p.1

Projektant: ANTA.CT
s.r.o., Masarykova 542/18,

Uchazeč: Milan Szabo, Foglarova 3212, 470 01 Česká Lípa

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 900 072,26	2 299 087,43	
202101612 0	Oprava střechy ZŠ Pátova 406/1, Česká Lípa - PRAVÁ ČÁST	1 900 072,26	2 299 087,43	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu střechy ZŠ Pátova

Objekt:

2021016120 - Oprava střechy ZŠ Pátova 406/1, Česká Lípa - PRAVÁ ČÁST

KSO:

Místo:

Česká Lípa

CC-CZ:

Datum:

25.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa, Náměstí T.G.M., č.p.1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Milan Szabo, Foglarova 3212, 470 01 Česká Lípa

IČ:

66079721

DIČ:

CZ7102252311

Projektant:

ANTA CT s.r.o., Masarykova 542/18, Liberec I

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Blažková M.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 900 072,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 900 072,26	21,00%	399 015,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 299 087,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu střechy ZŠ Pátova

Objekt:

2021016120 - Oprava střechy ZŠ Pátova 406/1, Česká Lípa - PRAVÁ ČÁST

Místo:

Česká Lípa

Datum:

25.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa, Náměstí T.G.M., č.p.1

Projektant:

ANTA CT
s.r.o., Masarykova
542/18, Liberec I

Uchazeč:

Milan Szabo, Foglarova 3212, 470 01 Česká Lípa

Zpracovatel:

Blažková M.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 900 072,26

HSV - Práce a dodávky HSV

620 325,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 981,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	105 439,22
94 - Lešení	422 203,00
997 - Přesun sutě	45 045,04
998 - Přesun hmot	656,60

PSV - Práce a dodávky PSV

1 184 747,20

712 - Povlakové krytiny	21 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	57 250,00
762 - Konstrukce tesařské	151 748,20
764 - Konstrukce klempířské	663 015,65
765 - Krytina skládaná	160 782,50
783 - Dokončovací práce - nálety	130 950,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

95 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN5 - Finanční náklady	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba	Oprava havarijního stavu střechy ZŠ Pátova					
Objekt	2021016120 - Oprava střechy ZŠ Pátova 406/1, Česká Lípa - PRAVÁ ČÁST					
Místo	Česká Lípa			Datum	25.03.2022	
Zadavatel	Město Česká Lípa, Náměstí T.G.M., č.p.1			Projektant	ANTA CT s.r.o., Masarykova 542/18, Liberec I	
Uchazeč	Milan Szabo, Foglarova 3212, 470 01 Česká Lípa			Zpracovatel	Blažková M.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 900 072,26	
D HSV Práce a dodávky HSV							620 325,06	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							46 981,20	
1	K	622821013	Vnější sanační omítka komínů hydrofobní (vodonepropustná ale paropropustná s vysušecím efektem) 3 vrstvá prováděná ručně	m2	39,480	550,00	21 714,00	
	VV		v.č.ZSP-2021-D10 - Oprava komínu nad střechou a v.č.D02 - fez AA a BB					
	VV		((0,45+1,1)*2*2,2+(2,35+0,6)*2*2,0+(0,9+0,6)*2*1,4 "podélný fez		22,820			
	VV		((0,75+0,45)*2*1,4+(0,7+0,6)*2*1,4*2 "ditto		10,640			
	VV		((0,8+0,45)*2*1,4+(0,45*4*1,4) "ditto		6,020			
	VV		Součet		39,480			
2	K	623131100	Vápenný postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	39,480	125,00	4 935,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/623131100					
	VV		f05_omítka_1		39,480			
3	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů skioviáknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	39,480	350,00	13 818,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/623142001					
	VV		f05_omítka_1		39,480			
4	K	629999001	Příplatek k úpravám povrchů za klopení vodou vysoce nasáklavého podkladu	m2	118,440	55,00	6 514,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/629999001					
	VV		f05_omítka_1*3		118,440			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							105 439,22	
5	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	176,378	6,00	1 058,27	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/952902021					
	VV		v.č.ZSP-2021-D01 - Pudorys 3.NP a D02 - fez AA a BB					
	VV		((5,85*3,35)*3 "3 "chodba u schodiště		176,378			
6	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	176,378	40,00	7 055,12	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/952902031					
	VV		f07_podlaha2		176,378			
7	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	350,993	10,00	3 509,93	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/952902221					
	VV		v.č.ZSP-2021-D01 - Pudorys 3.NP a D02 - fez AA a BB					
	VV		((5,85*6,45)*3 "3 "schodiště vč.mezipodesty		339,593			
	VV		((2,85*4,0) "schodiště na pudu		11,400			
	VV		Součet		350,993			
8	K	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	350,993	50,00	17 549,65	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/952902231					
	VV		f06_podlaha1		350,993			
9	K	952903001	Čištění budov odstranění ptáčího nebo netopýřího trusu z podlahy	m2	240,450	100,00	24 045,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/952903001					
	VV		v.č.ZSP-2021-D05 - Krov pudorys					
	VV		((22,9*10,5) "levá část		240,450			
10	K	952903008	Čištění budov odstranění ptáčího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	46,150	220,00	10 153,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/952903008					
	VV		v.č.ZSP-2021-D05 - Krov pudorys					
	VV		"krov nižší střecha levá část cca 25%					
	VV		((0,24+0,18)*2*10,5*5 "5 "0,25 "vazný trám		11,025			
	VV		((0,16+0,18)*2*4,34*5 "0,25 "vodor. trámy		3,689			
	VV		((0,12+0,16)*2*4,8*5 "0,25 "pásky		3,360			
	VV		((0,12+0,16)*2*6,8*5 "0,25 "šíklmé vzpěry		4,760			
	VV		((0,08+0,12)*2*14,4*5 "0,25 "kleštiny		7,200			
	VV		((0,16+0,18)*2*94,8*0,25 "sřední vaznice		16,116			
	VV		Součet		46,150			
11	K	952903008	Čištění budov odstranění ptáčího nebo netopýřího trusu z těžko přístupných míst	m2	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/952903008					
	VV		5,0 "odhad		5,000			
12	K	952905231.1	Dezinfekce podlah po holubím trusu	m2	240,450	66,00	15 869,70	
	VV		f08_podlaha3_1		240,450			
13	K	952905232	Dezinfekce stěn komínů po protečení a holubím trusu	m2	13,242	76,00	1 006,39	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/952905232					
	VV		v.č.ZSP-2021-D10 - Oprava komínu nad střechou a v.č.D02 - fez AA a BB					
	VV		"podstřešní části plochy komínu levá část cca 12%					
	VV		((0,45+1,1)*2*3,0+(2,35+0,6)*2*4,5+(0,9+0,6)*2*5,0)*0,12 "podélný řez		6,102			
	VV		((0,75+0,45)*2*5,0+(0,7+0,6)*2*5,0*2)*0,12 "ditto		4,560			
	VV		((0,8+0,45)*2*5,0+(0,45*4*5,0))*0,12 "ditto		2,580			
	VV		Součet		13,242			
14	K	952906111	Vysoušení podlah a konstrukcí po protečení kondenzačním odvlhčovačem	hod	72,000	200,00	14 400,00	CS ÚRS 2010 02
	VV		24*3 "vlhkost před po zatékání před náletem		72,000			
15	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2	141,540	4,00	566,16	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/978013111					
	VV		v.č.ZSP-2021-D10 - Oprava komínu nad střechou a v.č.D02 - fez AA a BB					
	VV		"levá část					
	VV		((1,1+0,45)*2*5,0+(2,35+0,6)*2*6,3+(0,9+0,6)*2*6,3) "podélný řez		71,570			
	VV		((0,75+0,45)*2*6,3+(0,7+0,6)*2*6,3*2+(0,8+0,45)*2*6,3) "ditto		63,630			
	VV		((0,45*4)*6,3) "ditto		11,340			
	VV		Mezisoučet		146,540			
	VV		-5,0 "odpočet otlučení ze 100%		-5,000			
	VV		Mezisoučet		-5,000			
	VV		Součet		141,540			
16	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	5,000	116,00	580,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/978013191					
	VV		v.č.ZSP-2021-D10 - Oprava komínu nad střechou a v.č.D02 - fez AA a BB					
	VV		5,0 "odhad, fakturace dle skutečnosti		5,000			
17	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	39,480	200,00	7 896,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/985131311					
	VV		f05_omítka_1		39,480			
D 94 Lešení							422 203,00	
18	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zařízení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 109,250	55,00	61 008,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC https://podminky.us.ceskaonline.cz/URS_2021_02/941211112					
	VV		v.č.ZSP-2021-D06 - Pudorys 3.NP a D02 - fez AA a BB					
	VV		((23,075+0,9*2+12,5+0,9*2+22,45)*18,0		1 109,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	f01_leseni1_1	Součet				1 109,250	
19	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	133 110,000	1,20	159 732,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/941211211					
	VV	f01_leseni1_1_120			133 110,000			
20	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 109,250	45,00	49 916,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/941211812					
	VV	f01_leseni1_1			1 109,250			
21	K	944121111	Montáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	123,250	10,00	1 232,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/944121111					
	VV	v.č ZSP-2021-D06 - Pudorys 3 NP a D02 - fez AA a BB			123,250			
	VV	(23,075+0,9*2+12,5+0,9*2+22,45)*2			123,250			
	VV	f04_leseni4_1						
	VV	Součet						
22	K	944121211	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	14 790,000	0,60	8 874,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/944121211					
	VV	f04_leseni4_1_120			14 790,000			
23	K	944121811	Demontáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	123,250	8,00	986,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/944121811					
	VV	f04_leseni4_1			123,250			
24	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	1 109,250	8,00	8 874,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/944511111					
	VV	f01_leseni1_1			1 109,250			
25	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	66 555,000	0,50	33 277,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/944511211					
	VV	f01_leseni1_1_60			66 555,000			
26	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	1 109,250	4,00	4 437,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/944511811					
	VV	f01_leseni1_1			1 109,250			
27	K	944711111	Montáž zachytivé sítě š do 1,5 m	m	8,500	250,00	2 125,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/944711111					
	VV	v.č ZSP-2021-D041 - Pudorys střechy a D02 - fez BB			8,500			
	VV	8,5 "zadní vstupy"						
28	K	944711211	Příplatek k zachytivé síti š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	510,000	42,00	21 420,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/944711211					
	VV	f02_leseni2_1_60			510,000			
29	K	944711811	Demontáž zachytivé sítě š do 1,5 m	m	8,500	250,00	2 125,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/944711811					
	VV	f02_leseni2_1			8,500			
30	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	56,250	150,00	8 437,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/949101111					
	VV	v.č ZSP-2021-D05 - Pudorys krovy a D02 - fez AA			56,250			
	VV	(10,0*22,5)*0,25 "nižší části pom lešení (25% z celk plochy)"						
31	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	168,750	202,00	34 087,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/949101112					
	VV	v.č ZSP-2021-D041 - Pudorys střechy a D02 - fez BB			225,000			
	VV	(10,0*22,5) "puda, omítka komína a nátery"			56,250			
	VV	- 56,25 "odpočet nižší části pom lešení"			168,750			
	VV	Součet						
32	K	949521111	Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m	8,500	250,00	2 125,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/949521111					
	VV	v.č ZSP-2021-D041 - Pudorys střechy a D02 - fez BB			8,500			
	VV	8,5 "zadní vstupy"						
33	K	949521211	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	510,000	42,00	21 420,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/949521211					
	VV	f03_leseni3_1_60			510,000			
34	K	949521811	Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m	8,500	250,00	2 125,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/949521811					
	VV	f03_leseni3_1			8,500			
D	997		Přesun sutě				45 045,04	
35	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	7,011	878,00	6 155,66	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/997013117					
36	K	997013313	Montáž a demontáž shozu sutí v do 30 m	m	16,000	1 500,00	24 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/997013313					
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	7,011	250,00	1 752,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/997013501					
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,055	25,00	876,38	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/997013509					
	VV	7,011*5 "skládka Žizňkov"			35,055			
39	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezísklady na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,011	250,00	1 752,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/997013511					
40	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	7,005	1 500,00	10 507,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/997013803					
D	998		Přesun hmot				656,60	
41	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,876	350,00	656,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/998011003					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 184 747,20	
D	712		Povlakové krytiny				21 000,00	
42	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvě	m2	350,000	60,00	21 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/712600831					
	VV	v.č ZSP-2021-D07 - Střecha pudorys a klemp v.č D09						
	VV	f10_strecha1_1			350,000			
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				57 250,00	
43	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	55,360	135,00	7 473,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/741410041					
	VV	f12_hromy1_1 *f13_hromy2_1			55,360			
44	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	23,000	280,00	6 440,00	CS ÚRS 2021 02
	VV	55,36*0,4 +(1-0,144)			23,000			
45	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	52,000	100,00	5 200,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/741420021					
	VV	f15_hromy4_1 +5			52,000			
46	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	47,000	110,00	5 170,00	CS ÚRS 2021 02
	VV	52-5			47,000			
47	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	5,000	105,00	525,00	CS ÚRS 2021 02
	VV	5			5,000			
48	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/fitem/CS_URS_2021_02/741420022					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		f14_hromy3_1		1,000			
49	M	35441860	svorka FeZn k jímání tyčí - 4 šrouby	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2021 02
50	K	741420102	Montáž držáků oddáleného vedení do dřeva	kus	47,000	155,00	7 285,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/741420102					
	VV		f15_hromy4_1		47,000			
51	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechové střechy 110mm	kus	47,000	60,00	2 820,00	CS ÚRS 2021 02
52	K	741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	20,000	70,00	1 400,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/741421821					
	VV		"v.č ZSP-2021-D07 - Střeška pudorys					
	VV		"jde o předpoklad, fakturace dle skutečnosti					
	VV	f12_hromy1_1	20,0 "hřeben střechy levá nižší část		20,000			
53	K	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha	m	35,360	90,00	3 182,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/741421833					
	VV		"v.č ZSP-2021-D07 - Střeška pudorys					
	VV		"jde o předpoklad, fakturace dle skutečnosti					
	VV	f13_hromy2_1	(8,84*2)*2		35,360			
54	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	47,000	35,00	1 645,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/741421843					
	VV		"v.č ZSP-2021-D07 - Střeška pudorys					
	VV		"jde o předpoklad, fakturace dle skutečnosti					
	VV	f15_hromy4_1	(20,0+35,36)/1,5 +10 +(1-0,997)		47,000			
55	K	741421845	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby a více šrouby	kus	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/741421845					
	VV		"v.č ZSP-2021-D07 - Střeška pudorys					
	VV		"jde o předpoklad, fakturace dle skutečnosti					
	VV	f14_hromy3_1	1		1,000			
56	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	47,000	62,00	2 914,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/741421851					
	VV		f15_hromy4_1		47,000			
57	K	741421862	Demontáž vedení hromosvodné jímací tyč	kus	1,000	235,00	235,00	
	VV		f14_hromy3_1		1,000			
58	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/741430004					
	VV		"v.č ZSP-2021-D07 - Střeška pudorys					
	VV		"jde o předpoklad, fakturace dle skutečnosti					
	VV	f14_hromy3_1	1		1,000			
59	M	35441113	tyč jímací s rovným koncem 3000mm Cu	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2021 02
60	K	741810000	Revizní zpráva	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
61	K	741810010	Materiál na doplnění a úpravy	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	
62	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m	%	2 500,000	1,35	3 375,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/998741203					
D		762	Konstrukce tesařské				151 748,20	
63	K	762341911	Výřezání části latování střeš průřezu latí do 25 cm2 plochy jednotlivé do 1 m2	m2	14,400	136,00	1 958,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/762341911					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečn. a ostatní výrobky					
	VV		(0,6*4)*6 "střešní výlez ozn.K20 a K21 zvětšení otvoru		14,400			
64	K	762342316	Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	710,800	106,00	75 344,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/762342316					
	VV		"v.č ZSP-2021-D07 - Střeška pudorys					
	VV		350,0*2 "latě a kontralatě		700,000			
	VV		0,18*60,0 "prkno pro žlabové háky		10,800			
	VV		Součet		710,800			
65	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	2,280	13 000,00	29 640,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"v.č ZSP-2021-D07 - Střeška pudorys a ZSP-2021-D08 - Detaily					
	VV		0,06*0,04*950,0 "latě		2,280			
66	M	60514107	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 50x80mm	m3	1,480	13 000,00	19 240,00	
	VV		"v.č ZSP-2021-D07 - Střeška pudorys a ZSP-2021-D08 - Detaily					
	VV		0,05*0,08*20,0 "hřebenové latě		0,080			
	VV		0,05*0,08*350,0 "kontralatě		1,400			
	VV		Součet		1,480			
67	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,259	10 000,00	2 590,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"v.č ZSP-2021-D07 - Střeška pudorys a ZSP-2021-D08 - Detaily					
	VV		0,18*0,024*60,0 "prkno pro žlabové háky		0,259			
68	K	762342812	Demontáž latování střeš z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	350,000	35,00	12 250,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/762342812					
	VV		f10_střecha1_1		350,000			
69	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 375,000	7,80	10 725,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/998762203					
D		764	Konstrukce klempířské				663 015,65	
70	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	134,000	25,00	3 350,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/764001801					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečn. a ostatní výrobky					
	VV		75,0*59,0 "ozn K02 a K03		134,000			
71	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	350,000	65,00	22 750,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/764001841					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečn. a ostatní výrobky					
	VV		f10_střecha1_1 "ozn K22		350,000			
72	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/764001851					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečn. a ostatní výrobky					
	VV		20,0 "ozn K08		20,000			
73	K	764001891	Demontáž užlabí do suti	m	40,000	30,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/764001891					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečn. a ostatní výrobky					
	VV		20,0*20,0 "ozn K14 a K15		40,000			
74	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/764002821					
	VV		"v.č ZSP-2021-D07 - Střeška pudorys					
	VV		6 "ozn O1		6,000			
75	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	128,000	30,00	3 840,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/764002831					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečn. a ostatní výrobky					
	VV		128 "jako žlab háky = ozn Z01		128,000			
76	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	59,000	35,00	2 065,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/764002841					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečn. a ostatní výrobky					
	VV		59,0 "ozn K10		59,000			
77	K	764002881	Demontáž lemování střešních proslupů do suti	m2	26,500	35,00	927,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2021_02/764002881					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečn. a ostatní výrobky					
	VV		(10,0+7,0+12,0)*0,5 "ozn K16 až K18		14,500			
	VV		(0,5+1,5)*2*0,5*6 "ozn O1		12,000			
	VV		Součet		26,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suli	kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/764003801					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		2. "ozn.P1		2,000			
79	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suli	m	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/764004821					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		60,0 "ozn.K01		60,000			
80	K	764111653.1	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 60° tvarovaná do vlnek lakovaná barva červená RAL 3003	m2	350,000	850,00	297 500,00	
	VV		f10_střecha1_1		350,000			
81	K	764203152	Montáž sřešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	6,000	750,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/764203152					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		6 "ozn.O1		6,000			
82	M	55341821	Střešní výlez pro profilované krytiny Al 60x60cm RAL s makrolonem nebo sklem	kus	6,000	5 600,00	33 600,00	
83	K	764211628	Oplechování hřebene z Pz s povrchovou úpravou rš 600 mm RAL 9002	m	20,000	600,00	12 000,00	
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		20,0 "ozn.K08		20,000			
84	K	764211629	Větrací hřebenová lišta s boční perforací v=30mm, kotvená pomocí farmářských vrutů	m	40,000	450,00	18 000,00	
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		40,0 "ozn.Z04		40,000			
85	K	764211630	Ochranná kovová perforovaná páska Pláčnice výšky=100mm proti pláškům u okapu	m	60,000	60,00	3 600,00	
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		60,0 "ozn.R01		60,000			
86	K	764211676	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm RAL 9002	m	20,000	600,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/764211676					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		20,0 "ozn.K14		20,000			
87	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm RAL 9002	m	20,000	525,00	10 500,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/764212606					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		20,0 "ozn.K15		20,000			
88	K	764212661.1	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 160 mm RAL9002	m	75,000	220,00	16 500,00	
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		75,0 "ozn.K02		75,000			
89	K	764212663.1	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 300 mm RAL 9002	m	59,000	350,00	20 650,00	
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		59,0 "ozn.K03		59,000			
90	K	764213657	Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou RAL9002	kus	128,000	120,00	15 360,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/764213657					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		128 "na krokve jako žlab háky ozn.Z01		128,000			
91	K	764215404.1	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) z Pz plechu celoplošně lepené rš 380 mm RAL 9002	m	59,000	540,00	31 860,00	
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		59,0 "ozn.K10		59,000			
92	K	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400mm	kus	56,000	25,00	1 400,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/764215646					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		6*4 "komíny, ozn K16 až K18		32,000			
	VV		6*4 "střešní okna		24,000			
	VV		Součet:		56,000			
93	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou RAL 9002	m2	20,451	650,00	13 293,15	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/764314612					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		(10,0+7,0+12,0)*0,5 "komíny ozn K16 až K18		14,500			
	VV		(0,4*6,0+0,33*12,0) "střešní okna ozn K20 a K21		5,700			
	VV		(2*3,14*0,05)*0,4*2 "ozn P1		0,251			
	VV		Součet:		20,451			
94	K	764503117	Montáž hrdla nadokapního (nástřešního) žlabu	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/764503117					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		2. "napojení na stáv. dělíkový svod		2,000			
95	M	55350219	kotlík žlabový oválný 400/200mm	kus	2,000	625,00	1 250,00	
96	K	764513409	Žlab nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 800 mm	m	60,000	1 550,00	93 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/764513409					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		60,0 "ozn.K01		60,000			
97	K	764996810	Odpčet ceny za hliníkový šrot (fakturační dle vážních listů)	kg	2 479,000	10,00	24 790,00	
	VV		2.479.000		2 479,000			
98	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	6 000,000	2,20	13 200,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/998764203					
D	765		Krytina skládaná				160 782,50	
99	K	765135031	Montáž držáku hromosvodu	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/765135031					
	VV		f14_hromy3_1		1,000			
100	M	553.609021	Držák hromosvodu	kus	1,000	65,00	65,00	
			Parotěsnění a potěsnění: Držáky hromosvodu					
101	K	765135032	Montáž držáku hřebenové latě	kus	20,000	55,00	1 100,00	
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		20,0 "ozn.Z02		20,000			
102	M	553.609062	Držák hřebenové latě 310/40mm	kus	20,000	65,00	1 300,00	
			Parotěsnění a potěsnění: Držáky hromosvodu					
	VV		20		20,000			
103	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsně kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	350,000	35,00	12 250,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/765191023					
	VV		f10_střecha1_1		350,000			
104	M	28329037	folie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 210g/m2	m2	390,000	95,00	37 050,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		352*1,1 +(3-0,2)		390,000			
105	K	765191031	Lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	350,000	5,00	1 750,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/765191031					
106	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	385,000	15,00	5 775,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		350*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		385,000			
107	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsně folie hřebene větrané střechy	m	20,000	65,00	1 300,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/765191051					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		20,0 "hřeben střechy K08		20,000			
108	K	765191061	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsně folie úžlabí větrané střechy	m	20,000	65,00	1 300,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podrobnky.usc.cz/strana/CS_URS_2021_02/765191061					
	VV		"v.č ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20,0 *ozn. K15		20,000			
109	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	134,000	65,00	8 710,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podmínky.urs.cz/oms/CS_URS_2021_02/765191071					
	VV		*v.č.ZSP-2021-D09 - Klempířské, zámečnické a ostatní výrobky					
	VV		75,0*59,0 *K02 a K03		134,000			
110	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	350,000	6,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podmínky.urs.cz/oms/CS_URS_2021_02/765191091					
	VV		f10_sřecha1_1		350,000			
111	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	7 275,000	12,10	88 027,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podmínky.urs.cz/oms/CS_URS_2021_02/998765203					
D		783	Dokončovací práce - natěry				130 950,85	
112	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1 138,703	30,00	34 161,09	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podmínky.urs.cz/oms/CS_URS_2021_02/783201403					
	VV		f11_krov2_1		1 138,703			
113	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 138,703	85,00	96 789,76	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podmínky.urs.cz/oms/CS_URS_2021_02/783213121					
	VV		*v.č.ZSP-2021-D05 - Krov pudory					
	VV		*bednění nižší levá sřecha oboustr.					
	VV		f10_sřecha1_1*2		700,000			
	VV		Mezisoučet		700,000			
	VV		*krov nižší sřecha					
	VV		(0,24+0,18)*2*10,5*5 *vazný trám		44,100			
	VV		(0,16*4)*5,34*5 *sloupky		17,088			
	VV		(0,16+0,18)*2*4,34*5 *vodor. trámy		14,756			
	VV		(0,12+0,16)*2*4,8*5 *pásky		13,440			
	VV		(0,12+0,16)*2*6,8*5 *šikmé vzpěry		19,040			
	VV		(0,08+0,12)*2*14,4*5 *kleštiny		28,800			
	VV		Mezisoučet		137,224			
	VV		(0,13+0,16)*2*(518,4+147,1+30,8)*0,5 *krokve		201,927			
	VV		(0,18+0,16)*2*(39,2+30,2)*0,5 *dlto		23,596			
	VV		(0,18+0,16)*113,2*0,5 *pozednice ze 2 stran		19,244			
	VV		(0,16+0,18)*2*94,8*0,5 *sřední vaznice		32,232			
	VV		Mezisoučet		276,999			
	VV		(0,18+0,024)*2*60,0 *prkno pro žlabové háky		24,480			
	VV		Mezisoučet		24,480			
	VV	f11_krov2_1	Součet		1 138,703			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				95 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
114	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD čl.II odst.2.5.1.		1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podmínky.urs.cz/oms/CS_URS_2021_02/013254000					
115	K	013254010	Fotodokumentace dle SoD čl.II odst.2.5.9.		1,000	5 000,00	5 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				50 000,00	
116	K	030001000	Zařízení staveniště dle SoD čl. II odst. 2.5.2.		1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podmínky.urs.cz/oms/CS_URS_2021_02/030001000					
D		VRN4	Inženýrská činnost				15 000,00	
117	K	043194000	Zkoušky a revize dle SoD čl.II odst.2.5.3.		1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podmínky.urs.cz/oms/CS_URS_2021_02/043194000					
118	K	045002000	Koordinační činnost dle SoD čl.II odst.2.5.5.		1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podmínky.urs.cz/oms/CS_URS_2021_02/045002000					
119	K	045203000	Kompletační činnost dle SoD čl.II odst.2.5.4.		1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podmínky.urs.cz/oms/CS_URS_2021_02/045203000					
D		VRN5	Finanční náklady				10 000,00	
120	K	051002000	Pojištění dodavatele a pojištění díla dle SoD čl.II odst.2.5.6.		1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podmínky.urs.cz/oms/CS_URS_2021_02/051002000					
D		VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
121	K	071002000	Provozní a územní vlivy a provoz dalšího subjektu dle SoD čl.II odst.2.5.74. a 2.5.8		1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podmínky.urs.cz/oms/CS_URS_2021_02/071002000					
122	K	010001000	Přípravné a průzkumné služby či práce (mykologický průzkum, zpráva o průzkumu)		1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podmínky.urs.cz/oms/CS_URS_2021_02/010001000					

SEZNAM FIGUR

Kód: 20210171
 Stavba: Oprava havarijního stavu střechy ZŠ Pátova

Datum: 25.03.2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
2021016120	Oprava střechy ZŠ Pátova 406/1, Česká Lípa - PRAVÁ ČÁST		
f01_lešení1_1	fasádní lešení		1 109,250
	"v.č.ZŠP-2021-D06 - Půdorys 3.NP a D02 - řez AA a BB		0,000
	(23,075+0,9*2+12,5+0,9*2+22,45)*18,0		1 109,250
f01_lešení1_1	Součet		1 109,250
Použití figury:			
941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 109,250
941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	133 110,000
941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 109,250
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 109,250
944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	66 555,000
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 109,250
f02_lešení2_1	ochranná stříška		8,500
	"v.č.ZŠP-2021-D041 - Půdorys střechy a D02 - řez BB		0,000
f02_lešení2_1	8,5 "zadní vstupy		8,500
Použití figury:			
944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	8,500
944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	510,000
944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	8,500
f03_lešení3_1	podchod lešení		8,500
	"v.č.ZŠP-2021-D041 - Půdorys střechy a D02 - řez BB		0,000
f03_lešení3_1	8,5 "zadní vstupy		8,500
Použití figury:			
949521111	Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m	8,500
949521211	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	510,000
949521811	Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m	8,500
f04_lešení4_1	ochranné zábradlí		123,250
	"v.č.ZŠP-2021-D06 - Půdorys 3.NP a D02 - řez AA a BB		0,000
	(23,075+0,9*2+12,5+0,9*2+22,45) *2		123,250
f04_lešení4_1	Součet		123,250
Použití figury:			
944121111	Montáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	123,250
944121211	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	14 790,000
944121811	Demontáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	123,250
f05_omítka_1	nadstřešní část komíny		39,480
	"v.č.ZŠP-2021-D10 - Oprava kominů nad střechou a v.č.D02 - řez AA a BB		0,000
	(0,45+1,1)*2*2,2+(2,35+0,6)*2*2,0+(0,9+0,6)*2*1,4 "podélný řez		22,820
	(0,75+0,45)*2*1,4+(0,7+0,6)*2*1,4 *2 "dtto		10,640
	(0,8+0,45)*2*1,4 +(0,45*4*1,4) "dtto		6,020
f05_omítka_1	Součet		39,480
Použití figury:			
622821013	Vnější sanační omítka kominů hydrofobní (vodonepropustná ale paropropustná s vysoušecím efektem) 3 vrstvá prováděná ručně	m2	39,480
623131100	Vápenný postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	39,480
623142001	Polazení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	39,480
629999001	Příplatek k úpravám povrchů za krojení vodou vysoce nasávkového podkladu	m2	118,440
985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	39,480
f06_podlaha1	schodiště		350,993
	"v.č.ZŠP-2021-D01 - Půdorys 3.NP a D02 - řez AA a BB		0,000
	(5,85*6,45)*3 *3 "schodiště vč.mezipodesty		339,593
	(2,85*4,0) "schodiště na půdu		11,400
f06_podlaha1	Součet		350,993
Použití figury:			
952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	350,993
952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	350,993
f07_podlaha2	chodba u schodiště		176,378
	"v.č.ZŠP-2021-D01 - Půdorys 3.NP a D02 - řez AA a BB		0,000
f07_podlaha2	(5,85*3,35) *3 *3 "chodba u schodiště		176,378
Použití figury:			
952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	176,378
952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	176,378
f08_podlaha3_1	podlaha půda levá část		240,450
	"v.č.ZŠP-2021-D05 - Krov půdorys		0,000
f08_podlaha3_1	(22,9*10,5) "levá část		240,450

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
952903001	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy	m2	240,450
952905231_1	Dezinfekce podlah po holubím trusu	m2	240,450
f10_střecha1_1	plocha celé střechy		350,000
	"v.č.ZŠP-2021-D07 - Střecha půdorys a klemp.výr.v.č. D09		0,000
f10_střecha1_1	350,0 "ozn.K22		350,000
Použití figury:			
712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	m2	350,000
762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	350,000
764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	350,000
764111653_1	Krytina střechy rovné z laškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 60° tvarovaná do vlnek lakovaná,barva červená RAL 3003	m2	350,000
765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	350,000
765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	350,000
763213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 138,703
f11_krov2_1	celková plocha krov.konstrukcí		1 138,703
	"v.č.ZŠP-2021-D05 - Krov půdorys		0,000
	"bednění nižší levá střecha oboustr.		0,000
f10_střecha1_1 *2			700,000
	"krov nižší střecha		0,000
	(0,24+0,18)*2*10,5 *5 "vazný trám		44,100
	(0,16*4)*5,34 *5 "sloupky		17,088
	(0,16+0,18)*2*4,34 *5 "vodor. trámy		14,756
	(0,12+0,16)*2*4,8 *5 "pásky		13,440
	(0,12+0,16)*2*6,8 *5 "šikmé vzpěry		19,040
	(0,08+0,12)*2*14,4 *5 "kleštiny		28,800
	(0,13+0,16)*2*(518,4+147,1+30,8) *0,5 "krokve		201,927
	(0,18+0,16)*2*(39,2+30,2) *0,5 "ditto		23,596
	(0,18+0,16) *113,2 *0,5 "pozednice ze 2 stran		19,244
	(0,16+0,18)*2*94,8 *0,5 "střední vaznice		32,232
	(0,18+0,024)*2*60,0 "prkno pro žlabové háky		24,480
f11_krov2_1	Součet		1 138,703
Použití figury:			
763213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 138,703
763201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1 138,703
f12_hromy1_1	hromosvod drát hřeben		20,000
	"v.č.ZŠP-2021-D07 - Střecha půdorys		0,000
	"jde o předpoklad, fakturace dle skutečnosti		0,000
f12_hromy1_1	20,0 "hřeben střechy levá nižší část		20,000
Použití figury:			
741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	20,000
741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	55,360
f13_hromy2_1	hromosvod drát šikmá část		35,360
	"v.č.ZŠP-2021-D07 - Střecha půdorys		0,000
	"jde o předpoklad, fakturace dle skutečnosti		0,000
f13_hromy2_1	(8,84*2) *2		35,360
Použití figury:			
741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha	m	35,360
741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	55,360
f14_hromy3_1	jímací tyč		1,000
	"v.č.ZŠP-2021-D07 - Střecha půdorys		0,000
	"jde o předpoklad, fakturace dle skutečnosti		0,000
f14_hromy3_1	1		1,000
Použití figury:			
741421845	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby a více šrouby	kus	1,000
741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	1,000
741421862	Demontáž vedení hromosvodné jímací tyč	kus	1,000
741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	1,000
765135031	Montáž držáku hromosvodu	kus	1,000
f15_hromy4_1	svorky a podpěry hromosv.drátu		47,000
	"v.č.ZŠP-2021-D07 - Střecha půdorys		0,000
	"jde o předpoklad, fakturace dle skutečnosti		0,000
f15_hromy4_1	(20,0+35,36) /1,5 +10 *(1-0,907)		47,000
Použití figury:			
741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	47,000
741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	52,000
741420102	Montáž držáků oddáleného vedení do dřeva	kus	47,000
741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	47,000